



## gotfred ApS

Graven 24 B, 1.  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 42878308

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
07.03.2024

---

**Christian Østergaard Laursen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

gotfred ApS  
Graven 24 B, 1.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 42878308  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Direktion

Christian Østergaard Laursen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens hovedaktivitet består i konsulentbistand vedrørende informationsteknologi, hvor det primære formål er IT og konsulentvirksomhed samt øvrig efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Virksomheden har i regnskabsåret realiseret et overskud på 46 t.kr., hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>62.269</b>	<b>870.916</b>
Personaleomkostninger	1	(4.347)	(368.965)
<b>Driftsresultat</b>		<b>57.922</b>	<b>501.951</b>
Andre finansielle indtægter	2	2.633	2.120
Andre finansielle omkostninger		(342)	(279)
<b>Resultat før skat</b>		<b>60.213</b>	<b>503.792</b>
Skat af årets resultat	3	(13.725)	(111.574)
<b>Årets resultat</b>		<b>46.488</b>	<b>392.218</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		32.000	342.218
Overført resultat		14.488	50.000
<b>Resultatdisponering</b>		<b>46.488</b>	<b>392.218</b>

# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		62.500	437.113
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		67.719	61.660
<b>Tilgodehavender</b>		<b>130.219</b>	<b>498.773</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>52.321</b>	<b>165.034</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>182.540</b>	<b>663.807</b>
<b>Aktiver</b>		<b>182.540</b>	<b>663.807</b>



**Passiver**

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		64.488	50.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		32.000	342.218
<b>Egenkapital</b>		<b>136.488</b>	<b>432.218</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.061	12.329
Skyldige sambeskatningsbidrag		13.725	111.574
Anden gæld		19.266	102.686
Periodeafgrænsningsposter		0	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>46.052</b>	<b>231.589</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>46.052</b>	<b>231.589</b>
<b>Passiver</b>		<b>182.540</b>	<b>663.807</b>

Eventualforpligtelser

4

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	50.000	342.218	432.218
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(342.218)	(342.218)
Årets resultat	0	14.488	32.000	46.488
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>64.488</b>	<b>32.000</b>	<b>136.488</b>

# Noter

## 1 Personalemkostninger

	2023	2021/22
	kr.	kr.
Gager og lønninger	2.813	362.811
Andre omkostninger til social sikring	879	3.029
Andre personaleomkostninger	655	3.125
	<b>4.347</b>	<b>368.965</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	1

## 2 Andre finansielle indtægter

	2023	2021/22
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.633	1.660
Renteindtægter i øvrigt	0	400
Dagsværdireguleringer	0	60
	<b>2.633</b>	<b>2.120</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2023	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	13.725	111.574
	<b>13.725</b>	<b>111.574</b>

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Laursen Holdings ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
